关于更改20120702招标文件部分内容的通知
各潜在投标人：
根据用户方的需求，现对招标编号为20120702的招标文件有关内容进行如下修改：
1、 投标须知前附表第9条更改为：

履约保证金：现金人民币：贰万肆仟元整 （¥ 24000.00元）。（注：投标单位投标签到时交，中标后又退出以及无法签订合同的其保证金不予退还。中标单位在开标结束后当场将投标保证金交入我校财务部门作为履约保证金，于项目验收合格后自动转为质量保证金，并在一年保修期结束后以转账或现金的形式无息退还。）
２、第4.4.4条款更改为：

投标文件实质上不响应招标文件要求的：1、投标文件载明的招标项目完成期限超过招标文件规定的期限；２、投标文件附有招标人不能接受的条件；３、不符合招标文件中规定的其他实质性要求的。

此通知为招标文件的组成部分，请认真进行核对，原文件其它部分内容不变。
福建师范大学基建处
2012年7月3日
附件（投标报名表）：
投 标 报 名 表

 日期：     年      月     日
	招标文件编号

	项目名称

	参与投标
单位全称
（加盖公章）
	（备注：所填写的单位名称须为单位全称，与缴交该项目投标保证金及参加投标的单位名称完全一致方为有效。）

	联系人

	单位电话

	联系人手机

	单位传真

	单位地址
	（请填写完整详细信息）

注：1、投标报名者须满足以下条件之一的，方有投标资格：
（1）本表填写完成并经单位盖章后，在规定的报名时间内将报名表送至我校；
（2）在投标文件递交同时递交本表原件。
2、以上所填写的单位信息将作为招标的档案归档，填写后的资料一律不得更改。请各投标单位报名者在填写时对所填写资料的真实性、合法性、完整性负责，若有虚假、舞弊现象，所造成的责任和后果自负。